АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 ноября 2021 года № 438-р

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, в соответствии с Положением о

Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» спортсменам,

выполнившим нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой

всероссийской спортивной классификацией для соответствующих видов спорта,

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой всероссийской

спортивной классификацией для соответствующих видов спорта, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению.

3.  Отделу физической культуры и спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области выдать нагрудные значки спортсменам, которым

настоящим распоряжением присвоены спортивные разряды.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела физической культуры и спорта комитета по физической культуре

и спорту Ленинградской области Власову О.В.

Председатель комитета          Д.П. Иванов

Приложение 1

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской области от «15»

ноября 2021 года № 438-р

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
БАРСУКОВ

Николай Владимирович

Практическая

стрельба

Всеволожский

муниципальный район

2
БЕРЕЗКИНА

Александра Андреевна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

3
БОГДАНОВ

Илья Александрович
Дзюдо

Кингисеппский

муниципальный район

4
ВЛАСОВА

Варвара Александровна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

5
ГОРБАТЕНКОВА

Анна Игоревна

Спортивное

ориентирование

Всеволожский

муниципальный район

6
ЖАББАРОВ

Дониёр Давронович
Дзюдо

Выборгский

муниципальный район

7
ЖИВУЛИН

Максим Андреевич
Дзюдо

Тосненский

муниципальный район

8
КАРПУХИН

Глеб Денисович
Рукопашный бой

Тихвинский

муниципальный район

9
КОВАЛЕВА

Александра Андреевна
Дзюдо

Тосненский

муниципальный район

10
КОШУТИН

Семен Алексеевич
Дзюдо

Всеволожский

муниципальный район

11
КРЫСЬ

Доминикана Максимовна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

12
КУПОРЕВ

Геннадий Михайлович
Дзюдо

Кингисеппский

муниципальный район

13
МОЧАРОВА

Валентина Юрьевна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

14
ПЕРЕВОЗЧИКОВА

Анастасия Сергеевна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

15
ПОДЛЕСНЫХ

Даниил Владимирович
Дзюдо

Тосненский

муниципальный район

16
ПОСНИК

Ксения Александровна
Дзюдо

Киришский

муниципальный район

17
Преснов

Максим Александрович
Дзюдо

Сосновоборский

городской округ

18
РУМЯНЦЕВ

Роман Тимурович
Рукопашный бой

Волховский

муниципальный район

19
ХАРЛАМОВ

Андрей Сергеевич

Практическая

стрельба

Всеволожский

муниципальный район

20
ХРОПОВА

Анжелика Дмитриевна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

21
ШАЛКИНА

Снежана Алексеевна
Дзюдо

Киришский

муниципальный район

Приложение 2

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской области от «15»

ноября 2021 года № 438-р

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен «первый спортивный разряд» за выполнение

норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой всероссийской

спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
АГАЛАКОВ

Александр Александрович
Рукопашный бой

Гатчинский

муниципальный район

2
АРТЕМЬЕВ

Дмитрий Владиславович

Практическая

стрельба

Всеволожский

муниципальный район

3
ВЛАСОВ

Артём Сергеевич
Плавание

Тосненский

Муниципальный район

4
ВОЛВЕНКИН

Даниил Ильич
Рукопашный бой

Гатчинский

муниципальный район

5
ГАСЕНИН

Роман Сергеевич
Рукопашный бой

Гатчинский

муниципальный район

6
ГИРДЗЕЙ

Игорь Анатольевич

Практическая

стрельба

Всеволожский

муниципальный район

7
ДРОЖЖИНА

Ксения Михайловна
Настольный теннис

Гатчинский

муниципальный район

8
ЕВДОКИМОВ

Алексей Александрович

Практическая

стрельба

Всеволожский

муниципальный район

9
ЗАХАРОВ

Георгий Николаевич
Сноуборд

Приозерский

Муниципальный район

10
КИРОВА

Анастасия Александровна
Плавание

Тосненский

Муниципальный район

11
МАТЫГУЛИН

Максим Сергеевич

Спортивное

ориентирование

Приозерский

муниципальный район

12
МИРОШНИЧЕНКО

Валерия Игоревна

Художественная

гимнастика

Кировский

муниципальный район

13
ОВСИЕНКО

Инна Викторовна

Практическая

стрельба

Всеволожский

муниципальный район

14
ОКУНЕВ

Александр Алексеевич
Рукопашный бой

Гатчинский

муниципальный район

15
ПИЧУГОВА

Ольга Владимировна

Практическая

стрельба

Всеволожский

муниципальный район

16
РЕВУК

Дарья Андреевна

Практическая

стрельба

Всеволожский

муниципальный район

17
САЛАМАТИНА

Юлия Андреевна

Художественная

гимнастика

Всеволожский

муниципальный район

18
СЕРГЕЕВА

Мария Вячеславовна
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

19
СОКОВНИН

Иван Вячеславович
Сноуборд

Приозерский

Муниципальный район

20
СТЕНАРЬ

Богдан Александрович
Рукопашный бой

Гатчинский

муниципальный район

21
ТЕРЕБОВ

Максим Андреевич
Сноуборд

Приозерский

Муниципальный район

22
ЮЗЕФОВСКИЙ

Эдвард Александрович
Сноуборд

Приозерский

Муниципальный район